______________________________________________________________________

	_____________________________
_____________________________
_____________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
о прощении долга

____________
__________

Настоящим уведомляем Вас о следующем:

1. В соответствии с Договором ____________________ от _________________ № ________ Ваша организация должна была исполнить обязанности по оплате ___________________________ в сумме _________________________________________ до _______________________. Однако до сегодняшнего дня задолженность не погашена.

2. На основании статьи 415 Гражданского кодекса РФ ____________________ освобождает ____________________________________ частично от лежащих на ней обязанностей, указанных в пункте 1 настоящего Уведомления. Сумма прощенного долга составляет __________________ руб. (в т. ч. НДС – ___________________ руб.).

_____________
               __________________
__________________